

## Avslutning SPF bordtennis i Ätrasalen 2024-04-25

Ett glatt gäng på 18 seniorer mötte upp denna mysiga april eftermiddag när det var dags för avslutningen på vårsäsongen för SPF Seniorernas bordtennis.



BT gänget är samlat för avslutning. Några få hade anmält förhinder.

Snart var spelet i full gång vid fyra olika bord. Spelglädjen var på topp och man kan väl närmast jämföra med det välkända vårruset!



Efter en dryg timmas spel närmar sig tiden för den väntade smörgåstårten. Fikat smakar alltid gott efter ett "lagom" träningspass. Tänk vad fint att som senior först njuta av denna lagsport och sedan ta en välförtjänt fika i goda vänners lag!



ICA Vessigebros smörgåstårter var lika goda som alltid. Dagen till ära var det beställt två tårter; en med Räkor och lax och en med Skinka och köttbullar. Alla lät sig väl smaka av båda varianterna. Till maten bjöds alkoholfri öl, cider eller bordsvatten. Allt eftersom läckerheterna avnjöts höjdes samtalsnivån och var efter en stund lika bra som "vid ett bättre 50-årskalas". Den sociala samvaron var som alltid på topp!



**Efter tårtkalaset blev det kaffe med havrekakor. Såna där goda med ett lager choklad emellan.**

**Under fikat uppmärksammades att Ros-Marie fyller år i morgon. En födelsedagsblomma och stående ovationer med "Ja må hon leva" och ett fyrfaldigt Hurra med önskan om en fin födelsedag i morron från SPF:s manliga bordtennisektion.**



**Vår eminenta ledare Sven överlämnar en blomma för att visa vår uppskattning. Vi vill också rikta ett stort tack till Monica och Inger som på sedvanligt sätt "sätte guldkant" på firandet.**

Nu är det dags att lägga utrustningen ”på hyllan” för att ta sig an mer ”somriga” aktiviteter. Utflykter, danser, salta bad och trädgårdsskötsel är kanske några av de aktiviteter som står på agendan.



Tack för att Ni kom till vår avslutning denna vårliga torsdags-eftermiddag, och vi hoppas att vi syns glada och utvilade efter sommaren Torsdagen den 5 september 2024 då höstsäsongen startar. Välkomna!

För SPF Seniorerna Vessigebro  
Sven och Ingemar



PS. Glöm inte sommarens korvgrillning, kallelse kommer DS.